اے اللہ ہمارے دل خیر پر جمع کر دے اور ہمارے مابین صلح کے سامان مہیا فرما اور ہمیں سلامتی کی راہیں دکھا اور ہمیں اندھیروں سے نجات دے اور نور کی طرف لے آ اور ہمیں بری باتوں اور فتنوں سے بچا خواہ ان کا تعلق ظاہر سے ہو خواہ باطن سے۔

(سنن ابوداؤد کتاب الصلوٰۃ بابۃ التشہد)

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالستیم خان

PH-0092 4584 213029

منگل 19 ستمبر 2000ء - 20 جمادی الثانی 1421 ہجری - 19 ہجرت 4379 مش 51 85 نمبر 243

ہر گھر نمازیوں سے بھر جائے

دوسرا ہفتہ تربیت

24 تا 30 ستمبر منایا جائے

○ اس سال مجلس مشاورت کی تجویز نمبر 1 کے الفاظ حسب ذیل تھے۔

”سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعؒ ایدہ اللہ تعالیٰ نے اس خواہش کا اظہار فرمایا ہے کہ میں چاہتا ہوں کہ اس صدی سے پہلے پہلے ہر گھر نمازیوں سے بھر جائے اور ہر گھر میں تلاوت قرآن ہو حضور انور کے اس ارشاد پہ عمل درآمد کے لئے موثر طریق کار وضع کیا جائے۔“